[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.04.2012                         г. Новоалтайск                      № 109р

           В целях обеспечения общественного порядка при проведении мероприятий, посвященных  67-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 гг.:
1. Рекомендовать руководителям торговых предприятий ограничить реализацию алкогольной продукции и пива 09.05.2012 с 09-00 часов до 22-30 часов.

2. Отделу по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры (Шайкина Н.Н.) довести распоряжение до сведения руководителей торговых предприятий.
       3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш Новоалтайск» и на официальном сайте администрации г. Новоалтайска.
      4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации города
	 Б.К.Парадовский

О регулировании розничной продажи алкогольной продукции и пива

на территории города Новоалтайска

 в день празднования

67-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 гг.